



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 009 241  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADVANIA NORGE AS  
Forretningsadresse: Pilestredet 33  
0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Bjerke Hartz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 432 782 056	890 265 444
Annen driftsinntekt	2, 18	23 646 836	-390 823
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 456 428 892</b>	<b>889 874 621</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 406 420 281	764 599 145
Lønnskostnad	4	604 855 626	63 194 297
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	98 155 861	4 744 749
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11		11 463 281
Annen driftskostnad	4, 9, 12	187 730 386	10 455 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 297 162 154</b>	<b>854 456 656</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>159 266 738</b>	<b>35 417 965</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	24 939 995	765 560
Annen renteinntekt		479 384	997 377
Annen finansinntekt		4 993 115	125 019
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 412 494</b>	<b>1 887 956</b>
Annen rentekostnad	15	4 616 683	640 842
Annen finanskostnad		12 721 011	308 098
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 337 695</b>	<b>948 940</b>
<b>Netto finans</b>	8	<b>13 074 799</b>	<b>939 016</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>172 341 537</b>	<b>36 356 981</b>
Skattekostnad på resultat	5	37 863 823	-9 262 277
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>134 477 715</b>	<b>45 619 259</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	134 477 714	45 619 258
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	10	26 178 743	2 865 843
Utsatt skattefordel	5	24 210 962	41 661 445
Goodwill	10	16 091 336	3 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 481 041</b>	<b>47 527 288</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bruksrettseiendeler	11, 14	57 926 107	5 962 190
Datautstyr	11	85 010 415	
Balanseførte kostnader leide lokaler	11	301 617	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	2 556 911	30 664
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>145 795 050</b>	<b>5 992 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	350 000 000	
Kundekontakter		27 835 209	
Andre langsiktige fordringer		426 660	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>378 261 869</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 537 961</b>	<b>53 520 142</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 048 379</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 14	361 683 724	112 554 844
Andre kortsiktige fordringer	8, 14	48 519 583	19 217 064
Konsernfordringer	9, 14	144 842 837	77 731 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>555 046 144</b>	<b>209 502 964</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		20 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>20 000</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 14	16 164 893	72 970 741
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 164 893</b>	<b>72 970 741</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>573 279 416</b>	<b>282 473 705</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	63 997 753	7 323 678
Annen innskutt egenkapital	6	118 489 404	89 877 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>183 487 157</b>	<b>98 201 012</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	335 603 235	37 774 825
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>335 603 235</b>	<b>37 774 825</b>

#### Sum egenkapital

6 **519 090 391** **135 975 837**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14, 15	46 623 176	23 324 393
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>46 623 176</b>	<b>23 324 393</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**46 623 176** **23 324 393**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9, 14	266 832 102	96 864 940
-----------------	-------	-------------	------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		94 861 762	16 281 890
Kortsiktig konserngjeld	9, 14	30 555 573	30 194 440
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	205 854 372	33 352 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>598 103 809</b>	<b>176 693 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>644 726 985</b>	<b>200 018 010</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 556642

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 009 241  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ADVANIA NORGE AS  
Forretningsadresse: Pilestredet 33  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Bjerke Hartz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 992 009 241  
ADVANIA NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 432 782 056	890 265 444
Annen driftsinntekt	2, 18	23 646 836	-390 823
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 456 428 892</b>	<b>889 874 621</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	406 420 281	764 599 145
Lønnskostnad	4	604 855 626	63 194 297
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	98 155 861	4 744 749
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11		11 463 281
Annen driftskostnad	4, 9, 12	187 730 386	10 455 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 297 162 154</b>	<b>854 456 656</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>159 266 738</b>	<b>35 417 965</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	24 939 995	765 560
Annen renteinntekt		479 384	997 377
Annen finansinntekt		4 993 115	125 019
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 412 494</b>	<b>1 887 956</b>
Annen rentekostnad	15	4 616 683	640 842
Annen finanskostnad		12 721 011	308 098
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 337 695</b>	<b>948 940</b>
<b>Netto finans</b>	8	<b>13 074 799</b>	<b>939 016</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	172 341 537	36 356 981
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>37 863 823</b>	<b>-9 262 277</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	6	134 477 714	45 619 258
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>



Organisasjonsnr: 992 009 241  
ADVANIA NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	10	26 178 743	2 865 843
Utsatt skattefordel	5	24 210 962	41 661 445
Goodwill	10	16 091 336	3 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 481 041</b>	<b>47 527 288</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bruksrettseiendeler	11, 14	57 926 107	5 962 190
Datautstyr	11	85 010 415	
Balanseførte kostnader leide lokaler	11	301 617	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11	2 556 911	30 664
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>145 795 050</b>	<b>5 992 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	350 000 000	
Kundekontakter		27 835 209	
Andre langsiktige fordringer		426 660	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>378 261 869</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 537 961</b>	<b>53 520 142</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 048 379</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 14	361 683 724	112 554 844
Andre kortsiktige fordringer	8, 14	48 519 583	19 217 064
Konsernfordringer	9, 14	144 842 837	77 731 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>555 046 144</b>	<b>209 502 964</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		20 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>20 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3, 14	16 164 893	72 970 741
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 164 893</b>	<b>72 970 741</b>



Sum omløpsmidler		573 279 416	282 473 705
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	63 997 753	7 323 678
Annen innskutt egenkapital	6	118 489 404	89 877 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>183 487 157</b>	<b>98 201 012</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	335 603 235	37 774 825
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>335 603 235</b>	<b>37 774 825</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>519 090 391</b>	<b>135 975 837</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14, 15	46 623 176	23 324 393
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>46 623 176</b>	<b>23 324 393</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 623 176</b>	<b>23 324 393</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9, 14	266 832 102	96 864 940
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		94 861 762	16 281 890
Kortsiktig konserngjeld	9, 14	30 555 573	30 194 440
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	205 854 372	33 352 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>598 103 809</b>	<b>176 693 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>644 726 985</b>	<b>200 018 010</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>



Organisasjonsnr: 992 009 241  
ADVANIA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



KPMG AS  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Advania Norge AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Advania Norge AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, utvidet resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

#### Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bode	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Pennco Dokumentnøkkel: BONMO-W023N-N21TC-HKD7S-JZTEN-YOCH3



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 27. juni 2023  
KPMG AS

Mona Kristin Lien  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mona Kristin Lien

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5997-4-238449

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-06-27 11:38:58 UTC



Penneo Dokumentnr: BONMO-W023N-N21TC-HKD7S-JZTEN-YQCH3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 Advania Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 009 241



## Resultatregnskap

Advania Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	2 432 782 056	890 265 444
Annen driftsinntekt	2, 18	23 646 836	-390 823
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 456 428 892</b>	<b>889 874 621</b>
Varekostnad		1 406 420 281	764 599 145
Lønnskostnad	4	604 855 626	63 194 297
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	98 155 861	4 744 749
Nedskrivning av bruksrettseiendeler	10, 11	0	11 463 281
Annen driftskostnad	4, 9, 12	187 730 386	10 455 183
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 297 162 154</b>	<b>854 456 656</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>159 266 738</b>	<b>35 417 965</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	24 939 995	765 560
Annen renteinntekt		479 384	997 377
Annen finansinntekt		4 993 115	125 019
Annen rentekostnad	15	4 616 683	640 842
Annen finanskostnad		12 721 011	308 098
<b>Resultat av finansposter</b>	8	<b>13 074 799</b>	<b>939 016</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>172 341 537</b>	<b>36 356 981</b>
Skattekostnad på resultat	5	37 863 823	-9 262 277
<b>Resultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Utvidet resultatregnskap</b>			
Ordinært resultat		134 477 714	45 619 258
Andre inntekter og kostnader etter IAS 1		0	0
<b>Årets totalresultat</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	134 477 714	45 619 258
<b>Sum overføringer</b>		<b>134 477 714</b>	<b>45 619 258</b>



## Balanse

Advania Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	10	26 178 743	2 865 843
Utsatt skattefordel	5	24 210 962	41 661 445
Goodwill	10	16 091 336	3 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 481 041</b>	<b>47 527 288</b>
Kundekontakter		27 835 209	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bruksrettseiendeler	11, 14	57 926 107	5 962 190
Datautstyr	11	85 010 415	0
Balanseførte kostnader leide lokaler	11	301 617	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	2 556 911	30 664
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>145 795 050</b>	<b>5 992 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	350 000 000	0
Andre langsiktige fordringer		426 660	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>378 261 869</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 537 961</b>	<b>53 520 142</b>



## Balanse

Advania Norge AS

	Note	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		2 048 379	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 14	361 683 724	112 554 844
Andre kortsiktige fordringer	8, 14	48 519 583	19 217 064
Konsernfordringer	9, 14	49 775 377	77 731 056
Innskudd konsernkontoordning		95 067 460	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>555 046 144</b>	<b>209 502 964</b>
Markedsbaserte aksjer		20 000	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 14	16 164 893	72 970 741
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>573 279 416</b>	<b>282 473 705</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>



## Balanse

Advania Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	63 997 753	7 323 678
Annen innskutt egenkapital	6	118 489 404	89 877 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>183 487 157</b>	<b>98 201 012</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	335 603 235	37 774 825
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>335 603 235</b>	<b>37 774 825</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>519 090 391</b>	<b>135 975 837</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14, 15	46 623 176	23 324 393
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>46 623 176</b>	<b>23 324 393</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9, 14	266 832 102	96 864 940
Skyldig offentlige avgifter		94 861 762	16 281 890
Konserngjeld	9, 14	30 555 573	30 194 440
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	205 854 372	33 352 346
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>598 103 809</b>	<b>176 693 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>644 726 985</b>	<b>200 018 010</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 163 817 376</b>	<b>335 993 847</b>



**Balanse**

Advania Norge AS  
Oslo, 20.06.2023

Styret i Advania Norge AS

Gestur Gestsson

Styrets leder

Erik Mikael Karlsson Noaksson

Styremedlem

Lijla Brynja Skuladottir

Styremedlem

Henrik Føyn-Laukvik

Styremedlem

Hege Støre

Styremedlem

Mia Gretland

Styremedlem, ansatt

Terje Pfefferkorn

Styremedlem, ansatt

Gunnar Weld

Styremedlem, ansatt (vara)

Espen Bjerke Hartz

Administrerende direktør



## Kontantstrømoppstilling

Advania Norge AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		172 341 537	36 356 981
Ordinære avskrivninger		98 155 861	4 744 749
Nedskrivning bruksrettseiendeler		0	11 463 281
Endring i varelager		-1 365 038	0
Endring i kundefordringer		-63 232 267	-2 037 708
Endring i leverandørgjeld		13 662 492	4 259 194
Endring i andre tidsavgrensningsposter		74 444 496	1 120 557
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>294 007 080</b>	<b>55 907 055</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		52 556 990	0
Utbetaling lån til selskap i samme konsern		-342 711 316	0
Endringen i konsernkonto (mellomværende)		254 807 462	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-140 460 845</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling lån til konsernselskap		-2 606 250	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 711 150
Utbetalinger ved nedbetalinger av leieforpliktelser		-41 179 200	0
Innbetalinger av konsernbidrag		48 120 281	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-214 686 915	-47 255 150
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-210 352 084</b>	<b>-50 966 300</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-56 805 848	4 940 755
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		72 970 741	68 029 984
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>16 164 892</b>	<b>72 970 739</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Advania Norge AS er et aksjeselskap registrert i Norge, og leverer hardware og konsulenttjenester. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Pilestedet 33, 0166 Oslo.

### Forenklet IFRS

Årsregnskapet for 2022 er avlagt etter forskriften om forenklet IFRS. Innregning og måling av resultat og balansetall følger av IFRS som fastsatt av EU med visse unntak som angitt i forskriften, mens noteopplysningene og oppstillingsplaner i hovedsak følger av regnskapsloven. De valgmuligheter i forskrift om forenklet IFRS som selskapet har benyttet for innregning og måling: Utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapsloven, som betyr at utbytte og konsernbidrag innregnes i regnskapsåret det gjelder, når det er vedtatt senest i forbindelse med avleggelse av årsregnskapet.

### Grunnlag for regnskapsutarbeidelsen

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og resultatførte eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig regnskapsføring av leverandørbonus, bruksrettseiendeler og utsatt skattefordel. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Forutsetningene som er benyttet i estimatene er basert på historisk erfaring og andre faktorer som anses rimelige under gjeldende forhold. Faktisk utfall vil kunne avvike vesentlig fra estimater benyttet i regnskapsavleggelsen.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens valutakurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden og presenteres som hhv finansinntekt eller finanskostnad.

### Driftsinntekter

Salg av hardware inntektsføres når kunden har overtatt kontroll, som normalt sett er når varen er levert. Salg av varer utgjør majoriteten av selskapets salgsinntekter. Selskapet har ikke varelager, men opptrer som prinsipal. Dette begrunnes blant annet i at selskapet har frihet til å akseptere eller avslå kundeordre, samt velge mellom ulike leverandør ved bestilling av varer. I tillegg er selskapet ansvarlig ut mot kunden ved eventuelle reklamasjoner og/eller skader på varene.

Lisenser/software er en engangssum som kreves for å kunne anvende et system. Lisenser inntektsføres når de faktureres. Inntekter og kostnader inkluderes i samme periode. Vedlikeholdsavgifter er månedlige eller årlige avgifter relatert til vedlikehold av systemer. Vedlikeholdsavgifter blir som hovedregel inntektsført over avtaleperioden. Selskapets IT konsulenttjenester anses som tjenester som blir fortløpende levert og konsumert av kunde og inntektsføres derfor løpende i takt med levering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder etter slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige. Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, forventes å bli gjort opp innen 12



måneder etter slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør minst 12 måneder etter slutten av rapporteringsperioden.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost med fradrag for avskrivninger og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet til anskaffelsen av driftsmidlet. Påfølgende utgifter legges til balanseført verdi av eiendelen eller innregnes separat når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet utgiften vil tilflyte selskapet, og utgiften kan måles pålitelig. Øvrige reparasjons- og vedlikeholdskostnader føres over resultatet i den perioden kostnadene påløper. Varige driftsmidler avskrives lineært. Kostnadene ved kjøp av anleggsmidler avskrives ned til forventet restverdi, som generelt estimeres til å være null. Estimert økonomisk levetid, restverdi og avskrivningsmetoder vurderes ved utgangen av hvert år og endres hvis nødvendig.

## **Immaterielle eiendeler**

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over forventet brukstid.

## **Goodwill**

Anskaffelseskost for goodwill er en restpost som representerer forskjellen mellom samlet anskaffelseskost for en virksomhet og verdien av identifiserbare eiendeler og gjeldsposter. Goodwill blir ikke avskrevet, men blir testet for verdifall ved årsslutt.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Selskapet følger IFRS 9 for avsetning til tap på fordringer, samt foretar individuelle vurderinger på enkelte kunder.

## **Pensjoner**

Selskapet har innskuddspensjon og betaler innskudd til et forsikringsselskap.

## **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd med andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## **Leieavtaler**

Alle kontrakter som møter definisjonen av en leieavtale iht. IFRS 16, blir regnskapsført som en "bruksrettighet", med en tilhørende "leieforpliktelse" i balansen på oppstartsdatoen for leieavtalen. Selskapet praktiserer unntak fra balanseføring for leieavtaler med en løpetid kortere enn 12 mnd og leieavtaler av lav verdi inkludert leie av IT utstyr. Selskapet regnskapsfører leiebetalinger relatert til disse leieavtalene som driftskostnad lineært over leieperioden. Bruksrettighetene blir initelt regnskapsført til kost, som består av den beregnede leieforpliktelsen, justert for eventuelle forskuddsbetalinger utført på eller før oppstartsdatoen, med tillegg av eventuelle direkte henførbare kostnader og fratrukket eventuelle leieinsentiver.

Bruksrettighetene er klassifisert som varige driftsmidler, de er avskrevet lineært over leieperioden og er gjenstand for nedskrivingsvurdering i henhold til IAS 36. Leieforpliktelsen representerer nåverdien av fremtidige leiebetalinger i leieperioden inkludert eventuelle opsjoner, der ledelsen er rimelig sikker på å benytte opsjonen. Leieforpliktelsen er løst opp over leieperioden ved å benytte selskapets anslåtte inkrementelle lånerente og redusert med periodens leiebetalinger.



## Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Konsulent tjenester	331 412 473	29 205 523
Vedlikehold	47 727 800	15 426 869
Lisenser/Intelligent Cloud	792 778 964	48 780 489
Support	1 682 598	1 147 400
Hardware	1 211 605 012	795 314 341
Kommunikasjon, linjer	43 127 393	0
Implementering av kundekontrakter	4 447 814	0
Andre driftsinntekter	23 646 836	0
<b>Sum</b>	<b>2 456 428 892</b>	<b>889 874 622</b>

Geografisk marked er i all hovedsak Norge.

## Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 358 330.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	496 110 504	52 250 106
Arbeidsgiveravgift	78 008 140	7 883 103
Pensjonskostnader	23 110 376	0
Andre ytelser	7 626 606	3 061 088
<b>Sum</b>	<b>604 855 626</b>	<b>63 194 297</b>

Selskapet har i 2022 gjennomsnittlig antall 601 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus	2 744 150	0
Pensjonskostnader	70 136	0
Annen godtgjørelse	151 477	0
<b>Sum</b>	<b>2 965 763</b>	<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 1 512 095. Inkludert i dette er honorar for andre tjenester på kr 27 635.



## Note 5 Skatt

Arets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	473 095	0
Endring i utsatt skattefordel	37 390 728	-9 262 277
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>37 863 823</b>	<b>-9 262 277</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	172 341 537	36 356 981
Permanente forskjeller	1 209 044	-758 081
Endring i midlertidige forskjeller	2 832 121	13 448 908
Mottatt konsernbidrag	25 798 892	77 731 056
Avgitt konsernbidrag	-27 949 323	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-174 232 270	-126 778 865
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	473 095	-17 100 832
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 148 851	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 675 756	17 100 832
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	172 341 537	36 356 981
Beregnet skatt av resultat før skatt	37 915 138	7 998 536
Skatteeffekt av permanente forskjeller	265 990	-166 778
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-349 788	-17 094 035
<b>Sum</b>	<b>37 831 340</b>	<b>-9 262 277</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	-25,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-75 151 988	-70 355 643	4 796 345
Fordringer	-693 358	-1 013 346	-319 988
Balanseførte leieavtaler	-30 091 948	-30 297 358	-205 410
Gevinst – og tapskonto	3 569 783	4 462 229	892 446
Avsetninger mv	-7 682 314	-10 013 586	-2 331 272
<b>Sum</b>	<b>-110 049 825</b>	<b>-107 217 704</b>	<b>2 832 121</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-174 117 845	-174 117 845
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	1 589 944	1 589 944
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-110 049 825</b>	<b>-279 745 605</b>	<b>-169 695 780</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-24 210 962</b>	<b>-61 544 033</b>	<b>-37 333 071</b>

Utsatt skattefordel er balanseført i den utstrekning det er forventet at selskapet vil klare å utnytte det fremførbare underskuddet, basert på forventet fremtidig inntjening. Forventet fremtidig inntjening per 31. desember 2022 er basert på historisk inntjening i Advania Norge AS. Det er vurdert at det er sannsynlig at det fremførbare underskuddet vil bli utnyttet i overskuelig fremtid, og selskapet har på denne bakgrunn innregnet fullt ut utsatt skattefordel per 31.12.2022.



## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	7 323 678	89 877 334	37 774 714	135 975 726
Pr 01.01.2022	1 000 000	7 323 678	89 877 334	37 774 714	135 975 726
Årets resultat				134 477 714	134 477 714
Fusjon		56 674 075	28 612 071	165 028 144	250 314 289
Konsernbidrag mottatt				20 123 136	20 123 136
Konsernbidrag avgitt				-21 800 472	-21 800 472
Pr 31.12.2022	1 000 000	63 997 753	118 489 405	335 603 235	519 090 392

## Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Advania Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100,00	1 000 000
<b>Sum</b>		<b>10 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Advania Holding AS	10 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Advania Norge AS inngår i konsernregnskapet til Advania AB, organisasjonsnummer 5 569 638 991 som har sitt forretningskontor i Sverige. (Fredsborgsgatan 24 TR, 114 34 Stockholm)

## Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Opptjent, ikke fakturert inntekt	9 527 979	4 525 082
Krav på refusjon utenlandsk merverdiavgift	33 433	64 175
Skattefunn	1 865 400	793 081
Forskuddsbetalte kostnader	30 651 115	13 834 727
Påløpt renteinntekt	70 000	0
Andre kortsiktige fordringer	6 371 657	0
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>48 519 583</b>	<b>19 217 064</b>

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Lønns- og feriepengeravsetninger	79 713 495	11 270 845
Påløpt kostnad	53 094 308	16 229 032
Uopptjent inntekt	3 608 025	1 433 650
Leieforpliktelser IFRS 16	41 394 879	4 402 919
Annen kortsiktig gjeld	8 976 546	15 900
Implementering av kundekontrakter	19 067 119	0
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>205 854 372</b>	<b>33 352 346</b>



<b>Finansposter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	24 939 995	765 560
Renteinntekt bankinnskudd	477 707	997 377
Renteinntekt skatt	1 677	0
<b>Sum annen renteinntekt</b>	<b>479 384</b>	<b>997 377</b>
Annen rentekostnad	-121 740	-291
Rentekostnad leieforpliktelser	-4 223 420	-640 550
Rentekostnad interne cashpool	-271 523	0
<b>Sum annen rentekostnad</b>	<b>-4 616 683</b>	<b>-640 842</b>
Agio	4 385 239	125 019
Annen finansinntekt	607 876	0
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>4 993 115</b>	<b>125 019</b>
Disagio	-12 570 768	-308 098
Annen finanskostnad	-150 243	0
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>-12 721 011</b>	<b>-308 098</b>
<b>Netto finansposter</b>	<b>13 074 799</b>	<b>939 016</b>

## Note 9 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

<b>Mellomværende med konsernregnskap</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	0	641 565
Andre kortsiktige fordringer (inkl. mottatt konsernbidrag)	375 798 892	77 845 480
Leverandørgjeld	-8 541 673	-174 049
Annen kortsiktig gjeld (inkl. avgitt konsernbidrag)	-30 555 573	-30 194 440
<b>Sum</b>	<b>336 701 646</b>	<b>48 118 556</b>

Selskapet har hatt kostnader for Management Fee til Advania AB på 9 255 947 NOK i 2022, mot 3 302 661 NOK i 2021.

Selskapet leverer og kjøper driftstjenester og produkter til/fra søsterselskap. Transaksjoner skjer på markedsmessige vilkår.

Totale driftsinntekter fra konsernselskap utgjorde 39 193 631 i 2022.

Varekost og annen driftskostnad fra konsernregnskap utgjorde 13 609 829 i 2022

### Konsernkontoordning

Advania Norge AS inngår i konsernkontoordning for konsernselskapene i Advania konsernet.

Konsernselskapene er solidarisk ansvarlige for trekkrettighetene i avtalen.

Trekk og innskudd i konsernkontoordningen renteberegnes på markedsmessige vilkår.

Opptjente renteinntekter i konsernkontoordninger utgjorde 963 510 NOK i 2022.

I 2021 renteinntekt fra selskap i samme konsern utgjør 765 560 NOK.

**Note 10 Immaterielle eiendeler og goodwill**

	Goodwill	Lisenser og programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 000 000	6 603 319	9 603 319
Tilgang		10 533 468	10 533 468
Tilgang ved fusjon	13 091 336	53 495 973	66 587 309
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>16 091 336</b>	<b>70 632 760</b>	<b>86 724 096</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		44 454 018	44 454 018
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	0	44 454 018	44 454 018
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>16 091 336</b>	<b>26 178 742</b>	<b>42 270 078</b>
Årets ordinære avskrivninger		12 281 537	12 281 537
Økonomisk levetid	8 år	3-4 år	

**Note 11 Varige driftsmidler**

	Datautstyr	Balanseført e kostnader leide lokaler	IFRS 16 Bruksrett	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	14 335 275		36 053 903	7 861 795	58 250 973
Tilgang	43 983 217	361 940		1 075 426	45 420 583
Tilgang ved fusjon	228 219 163		88 697 706	4 156 146	321 073 015
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>286 537 655</b>	<b>361 940</b>	<b>124 751 609</b>	<b>13 093 367</b>	<b>424 744 571</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	201 366 495	60 323	45 480 073	10 474 881	257 381 772
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	160 745		21 345 429	61 576	21 567 750
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	201 527 240	60 323	66 825 502	10 536 457	278 949 522
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>85 010 415</b>	<b>301 617</b>	<b>57 926 107</b>	<b>2 556 910</b>	<b>145 795 049</b>
Årets ordinære avskrivninger	48 140 936	60 323	36 733 789	939 277	85 874 325
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år		5 år	

Bruksrett IFRS 16 relaterer seg i hovedsak til leie av lokaler i Ole Deviks vei 6c, 0666 Oslo, samt noen mindre kontorlokaler. Årets nedskrivning knytter seg til at selskapet planlegger å flytte ut av lokalene i Ole Deviks vei 6c, 0666 Oslo i løpet av 2022 og besluttet å søke å fremleie 100% av arealene frem til utløpet av leieavtalen. Nedskrivningen på MNOK 11,5 fremkommer som forskjellen mellom forventet fremleieinntekt til 2027 og balanseført verdi av bruksretten før gjennomført nedskrivning.

**Note 12 Offentlig tilskudd**

I 2022 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på 1 865 400 NOK. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet. Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.



## Note 13 Kundefordringer

Balanseført verdi av finansielle eiendeler representerer maksimal kreditteksponering. Fordringer utover kundefordringer er relatert til driftsrelaterte fordringer og periodiseringer. Disse anses å inneha begrenset risiko.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	362 733 620	112 807 069
Avsetning til tap	1 049 896	252 225
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>361 683 724</b>	<b>112 554 844</b>
Endring i avsetning til tap	797 671	74 755
Realiserte tap	0	738
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>797 671</b>	<b>75 492</b>

Aldersfordeling for kundefordringer per 31. desember 2022 fordeler seg som følger:

	2022
Ikke forfalt	297 805 834
1-30 dager	55 283 792
31-60 dager	2 679 005
Over 60 dager	6 964 989
<b>Sum brutto kundefordringer</b>	<b>362 733 620</b>
Avsetning til tap på krav	1 049 896
<b>Netto kundefordringer</b>	<b>361 683 724</b>

Selskapet har en diversifisert kundeportefølje som består av en rekke ulike selskaper av ulik størrelse. Selskapet har kunder både i offentlig og privat sektor. Selskapets største kunder er offentlige kunder, og disse utgjør hovedandelen av fordringsmassen. Kundene har normalt en kredittid på 30 dager.

Årets avsetning til tap er en prosentsats av forfalte krav, samt avsetning relatert til spesifikke kunder. Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 14 Finansielle eiendeler

### Finansielle eiendeler

31.12.2022

	Note	Virkelig verdi over resultatet			Amortisert kost	Andre finansielle forpliktelser	Bokført verdi	Virkelig verdi
		Level 1	Level 2	Level 3				
Kontanter	3				16 164 893		16 164 893	
Investering i andre aksjer				0		0	0	
Bruksrettseiendeler	11				57 926 107	57 926 107	57 926 107	
Konsernfordringer					49 775 377	49 775 377	49 775 377	
Kundefordringer	13				361 683 724	361 683 724	361 683 724	
Andre fordringer	8				48 519 583	48 519 583	48 519 583	
<b>Finansielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>534 069 685</b>	<b>534 069 685</b>	<b>534 069 685</b>	
Leasingforpliktelse	8, 15					46 623 176	46 623 176	
Konserngjeld	9					46 623 176		
Leverandørgjeld						30 555 573	30 555 573	
Annen kortsiktig gjeld	8					266 832 102	266 832 102	
<b>Finansielle forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>549 865 223</b>	<b>549 865 223</b>	

31.12.2021

	Note	Virkelig verdi over resultatet			Amortisert kost	Andre finansielle forpliktelser	Bokført verdi	Virkelig verdi
		Level 1	Level 2	Level 3				
Kontanter	3				72 970 741		72 970 741	
Investering i andre aksjer				0		0	0	
Bruksrettseiendeler	11				5 962 190	5 962 190	5 962 190	
Konsernfordringer					77 731 056	77 731 056	77 731 056	
Kundefordringer	13				112 554 844	112 554 844	112 554 844	
Andre fordringer	8				19 217 064	19 217 064	19 217 064	
<b>Finansielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>288 435 895</b>	<b>0</b>	<b>288 435 895</b>	
Leasingforpliktelse	8, 15					23 324 393	23 324 393	
Konserngjeld						30 194 440	30 194 440	
Leverandørgjeld						96 864 940	96 864 940	
Annen kortsiktig gjeld	8					33 352 346	33 352 346	
<b>Finansielle forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>183 736 120</b>	<b>183 736 120</b>	

## Note 15 Forfall leasingforpliktelse

År	Under 1 år	1-5 år	Over 5 år
Forfallsstruktur gjeld	44 452 139	47 986 775	0

I 2022 er avdrag som følge av gjennomførte leiebetalinger på 33 093 221 NOK. Bokførte rentekostnader tilknyttet denne leieforpliktelsen er 4 223 420 NOK. Opplysningene i noten vises i nominelle beløp, mens langsiktig gjeld er neddiskontert i balansen.



## Note 16 Endringer i vesentlige regnskapsprinsipper

### Endring i regnskapsprinsipper på grunn av IFRS 15 - Principal vs agent IASB Interpretation Committee agenda beslutning.

I mai 2022 publiserte IFRS Interpretation Committee (IFRS IC) formelt den endelige agendabeslutningen som gir veiledning til prinsipiell kontra vurdering under IFRS15 for programvareforhandlere. Den nye veiledningen gitt av IFRS IA klargjør at forhåndssalgsløfte fra programvareforhandlere (når det er viktig) ikke er et implisitt løfte i en kontrakt med kunden. Ved inngåelsen av en kontrakt med kunden har forhandleren allerede levert rådet. Det er ingen ytterligere råd å gi fra forhandleren og rådene til kunden bortsett fra programvarelisensene.

Basert på en kontrollvurdering av standard programvarelisenser som de lovede varene i stedet for en kombinasjon med underforstått løfte om å yte en tjeneste, som følger av den nye veiledningen, har Advania besluttet å revurdere om konsernet opptrer som oppdragsgiver eller agent for transaksjoner av programvareinntekter uten andre tjenester som tilbys. Ledelsen konkluderte med at Advania ikke kontrollerer programvarelisensene fra programvareleverandøren før de overføres til kunden og fungerer derfor som agent på programvaresalget der det ikke tilbys andre tjenester enn forhåndssalgsløfte. Konsernet har følgelig revidert sin regnskapspolicy for programvaresalg der andre tjenester leveres, og fra 2022 regnskapsføre dette som agent og inntektsføre netto etter relaterte kostnader. Tidligere periode er omarbeidet i henhold til IAS 8. Justerte beløp for 2021 (NOK 43 335) og 2022 (NOK 87 867) er gjort i 2022 (NOK 131 202), se tabellen under. Årets resultat, balanse, egenkapital og kontantstrømoppstilling er uendret.

### Resultater av endring i regnskapsprinsipp

			2021			2022
	Rapportert	Justeringer		Rapportert	Justeringer	Restated
Inntekter	49 597	0	49 597	100 456	-131 202	-30 746
Kostnader	-43 335	0	43 335	-87 867	131 202	43 335
Driftsresultat	35 418	0	35 418	159 267	0	159 267
Årets resultat	45 619	0	45 619	134 478	0	134 478

Tallene i hele 1000

## Note 17 Fusjon

Advania Norge 24 AS (tidl. Visolit Norway AS), Advania Norge 29 AS (tidl. Painkiller AS) og eXspend AS er innfusjonert i Advania Norge AS i 2022. De innfusjonerte selskapene var i likhet med Advania Norge AS heleide datterselskaper av Advania Holding AS. Fusjonene ble gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet med virkning fra 01.01.2022. Det er benyttet selskapskontinuitet. Sammenligningstallene for 2021 er ikke omarbeidet.

Advania Norge 24 AS var en ledende leverandør av skytjenester, IT-produkter og digital transformasjon i det norske markedet. Selskapet hadde en omfattende portefølje av skybaserte tjenester, samt konsulent-, sikkerhets- og integrasjonstjenester. Selskapets salgsinntekter, i hovedsak fra IT-driftstjenester, var på MNOK 1 368,3 i 2021. Advania Norge 24 AS hadde i 2021 et driftsresultat på MNOK 144,6 og et årsresultat på MNOK 136,5. Selskapet hadde avdelinger i Oslo, Bergen, Stavanger, Arendal, Skien og Trondheim, med hovedkontoret lokalisert i Asker. Selskapet hadde 477 medarbeidere ved utgangen av 2021. Virksomheten er integrert og videreført i Advania Norge AS etter fusjonen. Fusjonen ble gjennomført med selskapskontinuitet med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2022.

Painkiller AS var et IT-sikkerhets- og -programvareselskap. Fusjonen ble gjennomført med selskapskontinuitet med regnskapsmessig virkning fra 4. februar 2022. Selskapets salgsinntekter var MNOK 26,2 i 2021, med et driftsresultat på MNOK 2,6 og et årsresultat på MNOK 2,4. Selskapet hadde 16 sysselsatte årsverk i 2021 med kontor i Oslo.



eXspend AS var et konsultentselskap innenfor IT og forretning med kompetanse på strategisk rådgivning, software, prosjektledelse, endring- og organisasjonsutvikling, samt IT-konsulenter med fokus på fremtidsrettet teknologi. I tillegg drev selskapet med rekrutterings- og bemanningstjenester. Selskapets salgsinntekter var MNOK 43,6 i 2021, med et driftsresultat på MNOK 5,9 og et årsresultat på MNOK 4,8. Selskapet hadde 21 sysselsatte årsverk i 2021 med kontor på Romerike. Fusjonen ble gjennomført med selskapskontinuitet med regnskapsmessig virkning fra 6.april 2022.

Finansielle nøkkeltall for innfusjonerte selskap, med resultatregnskap for 2021 og balansesummer pr 31.12.2021:

MNOK	Advania Norge 24 AS	Advania Norge 29 AS	eXspend AS
Driftsinntekter	1 368,30	26,2	43,6
Driftskostnader	1 223,7	23,5	37,7
Driftsresultat	144,6	2,6	5,9
Netto finansinntekter/-kostnader	23,8	-0,3	-
Ordinært resultat før skattekostnad	168,4	2,4	5,9
Skattekostnad	31,9	-	1,1
Årsresultat	136,5	2,4	4,8
<b>Eiendeler</b>			
Anleggsmidler	191,6	0,4	0,1
Omløpsmidler	601,1	8,1	12,0
<b>Sum eiendeler</b>	<b>792,7</b>	<b>8,5</b>	<b>12,1</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Egenkapital	245,1	0,7	2,2
Langsiktig gjeld	-	2,6	-
Kortsiktig gjeld	547,6	5,2	9,9
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>792,7</b>	<b>8,5</b>	<b>12,1</b>

## Note 18 Hendelser etter balansedagen

Det er planlagt at Advania Norge AS skal fusjoneres med søsterselskapet Advania Norge 42 AS i løpet av 2023.

Virksomheten i Advania Norge 42 AS omfatter salg av IT-tjenester, betalingsløsninger, dokumentbehandling og utstyr til møterom. Selskapet omsetter mer enn 120 millioner årlig og har ca 50 ansatte. Selskapet hovedkontor er i Lier kommune, i tillegg til et kontor på Kongsberg. Advania Norge 42 AS har en stabil og god drift med positivt driftsresultat gjennom mange år. Fusjonen vil styrke tjenestetilbudet til Advania Norge AS og gi et sterkere geografisk nærvær til mange av våre kunder.

## ADVANIA NORGE AS

### Styrets årsberetning for 2022

#### Virksomhet

Advania Norge AS (Advania) er et IT-selskap med kundenærhet i fokus. Advania har en sterk posisjon som en leverandør av skytjenester, IT-produkter og digital transformasjon i det norske markedet. Selskapet har en omfattende portefølje av skybaserte tjenester, samt konsulent-, sikkerhets- og integrasjonstjenester.

Advania er etablert som et av de ledende IT-tjenesteselskapene i markedet. Et rådgivnings- og teknologiselskap som tilbyr et bredt spekter av IT-produkter, programvare, IT-tjenester, skyløsninger og rådgivning til kunder innenfor privat og offentlig sektor. Med bransjekunnskap, anerkjent teknologi, moderne maskinvare og verdiøkende tjenester skapes verdier for kundene med smart bruk av teknologi, service og samarbeid.

Vi bistår våre kunder med å skape verdi med smart bruk av teknologi. Vi levere markedets beste produkter og løsninger med fokus på kundenes behov. Vi ønsker et nært og langsiktig samarbeid med alle våre kunder. Derfor er våre kunderelasjoner basert på fremragende service og kreativt samarbeid.

Advania vokser raskt gjennom både mersalg til eksisterende kunder og gjennom oppkjøp. Advania har i 2022 fusjonert med Advania Norge 24 AS (tidligere Visolit Norway AS), Advania Norge 29 AS (tidligere Painkiller AS) og eXspend AS. Det fusjonerte selskapet er en enda mer spennende og attraktiv arbeidsplass, og har et betydelig styrket tjenestetilbud innenfor skytjenester, IT drift og rådgivning. Fusjonene innebærer at vi har kommet enda nærmere våre kunder gjennom et sterkere geografisk nærvær og et bredere og mer konkurransedyktig tilbud.

Selskapet har avdelinger i Oslo, Asker, Bergen, Stavanger, Arendal, Skien, Moss, Trondheim, Lillehammer og Ålesund. Hovedkontoret er lokalisert i Oslo.

#### Resultat for perioden

Salgsinntekter endte på MNOK 2 456 (MNOK 890), en økning på 176 %. Mye av økningen skyldes fusjoner gjennomført i løpet av 2022. Summen av omsetning i de innfusjonerte selskapene og Advania Norge AS var MNOK 2 328 i 2022.

Advania Norge AS hadde i 2022 et driftsresultat på MNOK 159,3 sammenlignet med MNOK 35,4 for 2021. Årsresultatet endte på MNOK 134,5 mot MNOK 45,6 i 2021. Resultatgraden var på 5,5 %.

#### Kontantstrøm og balanse

Selskapet har fortsatt å investere i utvikling av driftsplattformen, oppgradering av leveransekapasiteten samt betydelig økt innsats innen tjenesteutvikling. Samlede investeringer i driftsmidler i 2022 utgjorde totalt MNOK 52,6 mot MNOK 0 i 2021. Selskapet hadde samlet kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på negativt MNOK 140,5. Selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra driften på MNOK 294,0 mot MNOK 55,9 i 2021 og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på totalt MNOK -210,4 i 2022 mot MNOK -51,0 i 2021. Det var ingen kontantbeholdning tilført ved fusjoner. Dette medførte en netto endring i kontantbeholdning i 2022 på totalt MNOK -56,8 mot MNOK 4,9 i 2021.

Differanse mellom driftsresultat og netto kontantstrøm skyldes i all hovedsak utbetaling av konsernbidrag og endringer i andre tidsavgrensningsposter.

Advania Norge AS hadde pr. 31. desember 2022 (2021) en egenkapital på MNOK 519,1 (MNOK 135,8), tilsvarende en egenkapitalandel på 45 % (41 %). Selskapet har høy egenkapitalandel og god likviditet.



## Marked og drift

Markedet for hybride skytjenester er i stor endring både blant kunder, teknologi, forretningsmodeller og konkurrenter. Stadig nye og ulike skytjenester og leveransemodeller setter store krav til omstillingsevne i selskapet, og byr samtidig på muligheter for nye tjenesteleveranser og kunderelasjoner. Selskapet har den nødvendige kompetanse og endringskraft for å møte og dra nytte av de endringene vi i dag ser og som vil komme fremover.

Advania har i 2022 opplevd god etterspørsel etter sine tjenester og opplever at kundene har investeringsvilje og etterspørsel etter kvalifiserte IT-tjenester.

## Finansiell risiko

Advania Norge AS driver hovedsakelig virksomhet hvor innkjøp og salg skjer i det lokale markedets valuta. Selskapets valutaeksponering er derfor liten. Leasingavtaler er hovedsakelig inngått med rentebinding, og utgjør svært begrensede beløp. Både rente- og likviditetsrisiko vurderes derfor som begrenset.

Kredittvurdering gjennomføres før inngåelse av nye avtaler. Kredittrisiko i kundeporteføljen vurderes som liten, noe som reflekteres i lave tap på krav historisk. Selskapet har i 2022 ingen vesentlige tap på fordringer knyttet til prosjekter eller kundefordringer.

Selskapet har i hele 2022 hatt god likviditet. Betalingsbetingelser fra leverandører og kunder samsvarer i stor grad. Selskapet har i 2022 vært en del av Advania-konsernets cashpool-ordning.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

## Forskning og utvikling

Selskapet benytter midler til forskning og videreutvikling hvert år. Dette skjer gjennom ulike aktiviteter som har fokus på å finne løsninger for å effektivisere og automatisere daglig drift, tjenesteutvikling og for å drive egen digitalisering

## Organisasjon og miljø

Selskapet har ved årets utgang 654 (53) medarbeidere, hvorav 100 (13) er kvinner. Advania har en dedikert og kompetent organisasjon. Arbeidsstyrken er stabil, og arbeidsmiljøet er godt.

Det har ikke forekommet personskader eller skader på utstyr i året som gikk. Sykefraværet i virksomheten var 4,1 % (4,2 %) av total arbeidstid i året.

Selskapet er tilsluttet avtale om inkluderende arbeidsliv. Selskapet arbeider aktivt med tiltak for å oppnå resultater på området, både gjennom å oppfylle sine forpliktelser i henhold til avtalen og på generelt grunnlag. Selskapet har også inngått avtale om helseforsikring for sine ansatte.

## Likestillingsredegjørelse 2022

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering og kjønnsidentitet.

Selskapet jobber aktivt for å oppfylle lovens formål som del av vårt ordinære arbeid innen bl.a. rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter, tilrettelegging, mulighet for å kombinere arbeidsliv og familieliv, samt beskyttelse mot trakassering.

I Advania har vi en nulltoleranse mot diskriminering. Alle våre ansatte har lik verdi og lik rett til å vokse og utvikle seg etter egne evner. Vi jobber for å bygge en mangfoldig og inkluderende arbeidsplass.



## Tilstand for kjønnslikestilling

Selskapet har i henhold til de muligheter loven gir, valgt å redegjøre for likestilling mellom kjønn hvert år (første gang i 2020), og lønnsforskjeller og ufrivillig deltid annet hvert år (første gang i 2021).

For 2022 har vi kartlagt og redegjort for kjønnsbalanse og kjønnsforskjeller i deltid, midlertidighet og uttak av foreldrepermisjon:

Ansatte totalt		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid	
Oppgis i prosentandel av alle ansatte		Oppgis i prosentandel av alle ansatte		Gj.snitt antall uker		Oppgis i prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
15,3 %	84,7 %	0 %	0,5 %	19,5	10,1	1,20 %	2,3 %

## Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

### Rekruttering

Det er en kjønnsubalanse i IT-bransjen, med et snitt på rundt 29% kvinner. For å øke mangfoldet i Advania er vi bevisste i rekrutteringsprosessen og stillingsutlysninger at vi skal appellere til begge kjønn både i bildebruk og tekst. Rekruttering følger en formalisert prosess for å motvirke ubevisst diskriminering. Vi er tydelige på kompetansekrav og ferdigheter, fra stillingsutlysning til valg av kandidat. Ved ansettelse og intern rekruttering prioriteres kvinnelige medarbeidere under ellers like forutsetninger. Advania er medlem av ODA-nettverk som jobber aktivt for å øke mangfoldet i ITbransje

### Lønns- og arbeidsvilkår

Vår lønnspolitikk er lik lønn for likt arbeid. Lønnsvurdering og lønnsfastsettelse følger etablerte prosesser med årlig lønnsvurdering for alle ansatte.

### Forfremmelse og utviklingsmuligheter

Medarbeidere følges opp gjennom årlige mål og utviklingsplaner, hvor karriere- og utviklingsmål kartlegges og følges opp av nærmeste leder. Alle ansatte som tar etterutdanning, kurs eller sertifiseringer mottar kompetansebonus. Ved ledige stillinger oppfordres interne kandidater å søke.

### Tilrettelegging

Vi har moderne og åpne lokaler som ikke skal inneholde fysiske hindre for likestilling. Ved behov for tilrettelegging diskuteres dette med nærmeste leder.

### Mulighet for å kombinere familieliv og arbeid

Vi kartlegger opplevelsen av muligheten for å kombinere familieliv og arbeidsliv gjennom årlig medarbeiderundersøkelse. Vi har fleksibel arbeidstid med mulighet for hjemmekontor. Selskapet har gode ordninger ved fødsel og foreldrepermisjon, og dekker lønn utover lovens minstekrav.

### Arbeid mot trakassering

Advania har en uttalt nulltoleranse for trakassering på arbeidsplassen. Vi kartlegger årlig våre medarbeideres opplevelse av trakassering gjennom medarbeiderundersøkelsen. Våre ansatte oppfordres til å varsle om trakassering eller annen uønsket atferd på arbeidsplassen gjennom varslingskanalen.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering gjøres i samarbeid med ansattrepresentantene i selskapet, og vi undersøker årlig våre ansattes opplevelse av Advanias arbeid for likestilling og mangfold.

### Tiltak, resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet fremover

I 2020 innførte vi en egen KPI for kvinneandel som ble rapportert kvartalsvis. I september 2021 innførte vi månedlig rapportering av kvinneandel, for å ytterligere øke bevisstgjøring og fokus i organisasjonen. Vi ser at vi har klart å øke kvinneandelen med 1,8% fra desember 2021 til desember



2022. I desember 2022 påbegynte vi også arbeidet med å rapportere på kvinneandel inn i de operative ledermøtene i organisasjonen, hvor vi også skaper bevisstgjøring rundt den aktuelle kvinneandelen i de ulike delene av organisasjonen og kan sette spesifikke tiltak. Med det målrettede fokuset som er godt forankret i organisasjonen forventer vi at det vil bidra til ytterligere økning.

I 2022 har vi også ansatt en dedikert ressurs innen bærekraft, som også arbeider aktivt med mangfold, likestilling og inkludering i organisasjonen. Blant annet har det blitt gjennomført dybdeintervju med omkring 30 ansatte i ulike deler av organisasjonen for å identifisere muligheter og utfordringer med å tiltrekke og beholde mangfoldig talent. Dette arbeidet er direkte relatert til FNs bærekraftsmål 5 – likestilling mellom kjønnene, som vi prioriterer høyt i Selskapet. Det vil arbeides med funnene inn mot neste redegjørelse og vi forventer at dette arbeidet ytterligere kan bidra til en positiv utvikling.

Vi så også en positiv utvikling av resultatene fra medarbeiderundersøkelsen som ble gjennomført i september 2022, og ser at arbeidet som er lagt ned i organisasjonen gjenspeiler seg i resultatene. Vi forventer at denne utviklingen fortsetter.

### **Corporate Governance**

Advania Norge AS har én aksjeklasse, hvor hver aksje har én stemme på generalforsamlingen. Alle selskapets aksjer eies av morselskapet Advania Holding AS. Selskapet legger vekt på prinsippet om nøytralitet og uavhengighet i forholdet til øvrige interessegrupper, slik som kunder, leverandører, banker og andre forbindelser. Styret benytter seg ikke av underkomiteer. Styret baserer seg på månedlig rapportering fra selskapets ledelse av viktige forhold, resultat og balanseutvikling.

### **Ytre miljø**

Advania tilbyr rådgivning, outsourcing og salg av maskin- og programvare. Dette betyr at selskapets strategi ikke er å utvikle egne produkter eller å gjøre seg avhengig av underleverandører. Advanias forretningsidé og strategi er å skape verdier for kunder gjennom smart og strategisk bruk av IT. Advania skaper kunde verdi gjennom veletablert, langsiktig og bærekraftig partnerskap. En forutsetning for bærekraftig virksomhet er lønnsom vekst. Advania-konsernet publiserer årlig sin bærekraftsrapport, som er lett tilgjengelig på selskapets nettsider. Denne rapporten inkluderer konsernets bærekraftsrisikoer, risikostyring og policydokumenter for bærekraft, miljø, sosiale forhold, ansatte, mennesker rettigheter og korrupsjon. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

### **Bærekraftig forretningspraksis**

Advania er av mennesker, for mennesker. Vi forenkler arbeidshverdagen til kundene våre og hjelper dem med å skape verdi på sine arbeidsplasser. Derfor er det avgjørende for oss å etablere langvarige forhold mellom kunde og leverandør. Gjensidig tillit og delte mål er viktig for å lykkes. For oss gjelder dette også bærekraftig forretningspraksis og etisk handel.

Advania anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for å oppnå verdensplanen for bærekraft (i tråd med FNs Agenda 2030). IT- og techsektoren kan hjelpe samfunnet og omverdenen med å omstille seg til noen av disse endringene. Det gjør meg stolt at Advania Norge er det første IT-selskapet som har blitt medlem av Etisk Handel Norge.

Samtidig øker prispresset i den globale leverandørkjeden, og forskjellen mellom mennesker i ulike land. Advania har i mange år jobbet med etisk handel. Vi er derfor glade for at Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Etter at loven kom på plass, har vi merket økt etterspørsel etter informasjon om etisk handel, miljø, bærekraft og klima. For å imøtekomme omverdenens forventninger til høy kvalitet på disse temaene er det viktig for oss å være åpne om vårt arbeid, slik at vi får tillit til å opprettholde en god standard i distribusjon av varer og tjenester.

Vår bærekraftsrapport for 2022 identifiserer 9 bærekraftsmål som er spesielt relevant for oss. Disse danner grunnlaget for vår bærekraftstrategi. Selskapet har tre fokusområder; bærekraftig Advania, bærekraftig tilbud og bærekraftig leverandørkjede.



Advania Norge har vært sitt ansvar bevisst i mange år. Deriblant er vi medlem av verdens største nettverk for etterlevelse av etiske retningslinjer og risikohåndtering i IT-bransjen; Responsible Business Alliance. I mange år har vi gjort risikovurderinger av produsentene vi samarbeider med. I tillegg er vi medlem av UN Global Compact.

Åpenhetsloven trådte i kraft i Norge i 2022. Målet med loven er å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med driften og leverandørkjedene. Loven pålegger selskapene å utføre aktsomhetsvurderinger for å undersøke sannsynligheten for at driften har negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i leverandørkjeden og i andre forretningsforhold. I tillegg har selskapene en plikt til å gi allmennheten informasjon og offentliggjøre en redegjørelse av selskapenes aktsomhetsvurdering og gjøre den lett tilgjengelig. I samsvar med åpenhetsloven har Advania offentliggjort en redegjørelse for sine aktsomhetsvurderinger. Denne er tilgjengelig på selskapets og Etisk Handel Norges nettsider: <https://www.advania.no/om-oss/baerekraft>, <https://report.etiskhandel.no/var/pdf/2022/advania-norge-as-1404-1681455637.pdf>.

### **Fremtidig utvikling**

Advania Norge AS er eid av Advania Holding AS og er en del av Advania-konsernet med konsernspiss Ainavda HoldCo AB. Advania-konsernet har virksomhet i Sverige, Island, Finland, Danmark og England i tillegg til Norge. Konsernet er i sterk vekst, og har i dag mer enn 4500 ansatte. Konsernet har i tillegg til solid organisk vekst gjort strategiske oppkjøp. I Norge har Advania kjøpt Visolit, eXspend og Painkiller og har med det betydelig styrket sin posisjon i det norske markedet.

Utviklingen i Advania-konsernet og Norge har vært meget positiv med god vekst gjennom 2022. Det er gjennomført investeringer og lagt planer for videre vekst i 2023 og årene fremover.

Advania Norge AS har planlagt fusjon med Advania Norge 42 AS (tidl. Easify AS) i september 2023. Fusjonen vil styrke selskapets tjenestetilbud innenfor skytjenester, IT drift og rådgivning, og gi en bedre geografisk nærhet til kunder i Drammensregionen.

Fremtidig vekst vil komme gjennom tilrettelagte løsninger kombinert med eksepsjonell kundeservice. Tjenestetilbudet til våre kunder vil øke i årene fremover, med et bredt spekter av IT tjenester, produktsalg, skyløsninger og rådgivning til private og offentlige virksomheter. Med anerkjent teknologi, samarbeidspartnere og verdikjende tjenester skapes verdier for kunde.

Det er styrets oppfatning at forholdene er lagt til rette for en videre utvikling av selskapet. Selskapet har solid økonomi og likviditet og vil ikke trenge tilførsel av ekstern kapital for å gjennomføre planlagte aktiviteter.

### **Styrets ansvarsforsikring**

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og ledelsen. Ansvarsforsikringen dekker økonomisk tap påført andre og juridisk bistand dersom et krav måtte komme.

### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, jf. rskl §3-3, og at årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under denne forutsetningen.

### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr. 134.477.714,- som foreslås disponert ved:



Overført annen egenkapital kr 134.477.714,-

Sum disponert kr 134.477.714,-

Oslo, 20. juni 2023

Gestur G. Gestsson  
Styrets leder

Erik Mikael Karlsson Noaksson  
Styremedlem

Lilja Brynja Skuladottir  
Styremedlem

Henrik Foyen-Laukvik  
Styremedlem

Hege Støre  
Styremedlem

Mia Gretland  
Styremedlem, ansatt

Terje Pfefferkorn  
Styremedlem, ansatt

Gunnar Weld  
Styremedlem, ansatt (vara)

Espen Bjerke Hartz  
Administrerende direktør